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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN  

Semester : Genap 2024/2025 

 

 
Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan        

Prog. Studi : Pendidikan Bahasa Inggris     

R.RB301 Rabu 10:20-12:00 Matakuliah : 80400 - Literature in ELT Jadwal Kuliah 

Kelas : 6A         

Dosen : D120763 - HENI NOVITASARI, M.Pd        
          

TATAP HARI   JML    PARAF 

MUKA / POKOK BAHASAN 

 

MHS 

     

   
KET. KELAS 

 
DOSEN 

KE TANGGAL 
  

HADIR 
  

      

1 Senin Introduction to Literature  25   
Salma 

Nadila HENI NOVITASARI 

 10 Mar 2025         

         

2 Rabu Eye Opener  25   
Salma 

Nadila HENI NOVITASARI 

 19 Mar 2025         

         

3 Rabu Literature in Old English  23   
Salma 

Nadila HENI NOVITASARI 

 9 Apr 2025         

         

4 Rabu Thinking about Literature  19   
Salma 

Nadila HENI NOVITASARI 

 16 Apr 2025         

         

5 Rabu Poetry & Close Reading  18   
Salma 

Nadila HENI NOVITASARI 

 23 Apr 2025         

         

6 Jumat Watching and make summary of Oliver Twist film  25   
Salma 

Nadila HENI NOVITASARI 

 25 Apr 2025         

         

7 Rabu Disscussion  25   
Salma 

Nadila HENI NOVITASARI 

 30 Apr 2025         

         

8 Selasa Ujian Tengah Semester (UTS)  25   
Salma 

Nadila HENI NOVITASARI 

 6 Mei 2025         

          



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

 
Semester : Genap 2024/2025 

 

 

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan        

Prog. Studi : Pendidikan Bahasa Inggris     

R.RB301 Rabu 10:20-12:00 Matakuliah : 80400 - Literature in ELT Jadwal Kuliah 

Kelas : 6A         

Dosen : D120763 - HENI NOVITASARI, M.Pd        
          

TATAP HARI   JML    PARAF 

MUKA / POKOK BAHASAN 

 

MHS 

     

   
KET. KELAS 

 
DOSEN 

KE TANGGAL 
  

HADIR 
  

      

9 Rabu Drama  25   
Salma 

Nadila HENI NOVITASARI 

 21 Mei 2025         

         

10 Rabu 

Literary analysis of English 

Literature  20   
Salma 

Nadila HENI NOVITASARI 

 28 Mei 2025         

         

11 Rabu   25   
Salma 

Nadila HENI NOVITASARI 

 4 Juni 2025 Literary analysis of English Literature        

         

12 

Rabu 

11 Juni 2025 

English Literature Practice  25   
Salma 

Nadila HENI NOVITASARI 

         

         
         

13 

Rabu 

18 Jun 2025 

Language Teaching with Literature & 

Student's  24   
Salma 

Nadila HENI NOVITASARI 

 Performance of Poem        

         
         

14 Rabu Free writing  25   
Salma 

Nadila HENI NOVITASARI 

 25 Jun         

 2025         
          

15 

Rabu 

25 Jun 

2025 Free writing  25   
Salma 

Nadila  HENI NOVITASARI 
          

16 

Rabu 25 Juni 

2025 UAS Project  25   
Salma 

Nadila  HENI NOVITASARI 
          

 
 

 
Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua  

2. kelas.  

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.  
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar 

diserahkan kepada sekretariat Fakultas masing-masing. 

 
 

 

Jakarta, 10 Maret 2025 

 
Dosen ybs 

 
 
 
 

 
HENI NOVITASARI, M.Pd. 



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 80400 - Literature in ELT

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : HENI NOVITASARI, M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 25 Apr 2025 30 Apr 2025 6 Mei 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202518 Jun  202525 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901055102 TIARA SALSABILA INSANI 13  93V V V V X V V V V V V V V V

 2 2001055087 AMARA NAJMA ZAHIRA HADI 12  86V V X V X V V V V V V V V V

 3 2101055069 RAMONA OKTAVIANI HASMI 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 4 2201055005 NIDYA KAYLA ADHANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201055012 SALMA NADILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201055015 AURA KHALISHA KAMILIYA 13  93V V V V X V V V V V V V V V

 7 2201055017 TRISSA ALIYA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201055018 PRASDANNY SAM KUSHENDRIAN 12  86V V X V X V V V V V V V V V

 9 2201055019 HAPSARI AMBAR ARUM 12  86V V V X V V V V V X V V V V

 10 2201055021 SABRINA RAHMADANI 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 11 2201055030 FIRYAL FIRDAUSY 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 12 2201055031 SITI HELSYAHNA 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 13 2201055033 SYAUQI AKMAL ARRASYID 11  79V V V X X V V V V V V V X V

 14 2201055036 KAYLA QISTHY ALMIRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201055039 RESTI PAULIJAH 13  93V V V V X V V V V V V V V V

 16 2201055041 RISTI NURLAILI 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 17 2201055042 KEISHA DINILLAH KAFFAH 12  86V V V V X V V V V X V V V V

 18 2201055044 ADISTY ARYA PUTRI 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 19 2201055050 AL NURA SALSABILA DESTIANA 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 20 2201055051 YOLANDA DEA SEFIANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201055053 MUAFI HERDIAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 80400 - Literature in ELT

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : HENI NOVITASARI, M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 25 Apr 2025 30 Apr 2025 6 Mei 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202518 Jun  202525 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201055054 JIHAN SABILA HASANAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2201055063 KHAIRATUZZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2201055068 SALMAN FEBRIANSYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2201055072 HANNA LUTHFIA TAVANIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25,00Jumlah hadir :  25  23  19  18  25  25  25  25  20  25  25  24  25



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
DAFTAR NILAI MAHASISWA 

 
Fakultas  : Keguruan dan Ilmu Pendidikan       

Prog. Studi : Pendidikan Bahasa Inggris       

Semester  : Genap 2024/2025       

Mata Kuliah : Literature in ELT       

Kelas  : 6A        

Dosen  : HENI NOVITASARI, M.Pd       
           

NO 
  

N I M NAMA  MAHASISWA 
N.Aktif N.TUGAS N.UTS N.UAS N N. 

  
(10%) (25%) (25%) (40%) RATA 2 HURUF      

          

1  1901055102 TIARA SALSABILA INSANI 90 80 68 70 74.00 B 

2  2001055087 AMARA NAJMA ZAHIRA HADI   80    

3  2101055069 RAMONA OKTAVIANI HASMI 90 80 84 77 80.80 A 

4  2201055005 NIDYA KAYLA ADHANA 90 82 80 77 80.30 A 

5  2201055012 SALMA NADILA 90 84 80 80 82.00 A 

6  2201055015 AURA KHALISHA KAMILIYA 90 80 80 78 80.20 A 

7  2201055017 TRISSA ALIYA 90 81 80 77 80.05 A 

8  2201055018 PRASDANNY SAM KUSHENDRIAN 86 72 68 67 70.40 B 

9  2201055019 HAPSARI AMBAR ARUM 90 88 80 75 81.00 A 

10  2201055021 SABRINA RAHMADANI 90 84 82 80 82.50 A 

11  2201055030 FIRYAL FIRDAUSY 90 80 80 84 82.60 A 

12  2201055031 SITI HELSYAHNA 90 80 80 74 78.60 B 

13  2201055033 SYAUQI AKMAL ARRASYID 80 76 80 80 79.00 B 

14  2201055036 KAYLA QISTHY ALMIRA 90 80 77 75 78.25 B 

15  2201055039 RESTI PAULIJAH 90 80 80 74 78.60 B 

16  2201055041 RISTI NURLAILI 90 83 78 77 80.05 A 

17  2201055042 KEISHA DINILLAH KAFFAH 87 78 80 77 79.00 B 

18  2201055044 ADISTY ARYA PUTRI 90 82 80 86 83.90 A 

19  2201055050 AL NURA SALSABILA DESTIANA 90 82 82 84 83.60 A 

20  2201055051 YOLANDA DEA SEFIANA 90 90 80 78 82.70 A 

21  2201055053 MUAFI HERDIAN 90 85 80 80 82.25 A 

22  2201055054 JIHAN SABILA HASANAH 90 88 83 80 83.75 A 

23  2201055063 KHAIRATUZZAHRA 90 90 81 82 84.55 A 

24  2201055068 SALMAN FEBRIANSYAH 90 86 82 80 83.00 A 

25  2201055072 HANNA LUTHFIA TAVANIA 90 82 80 77 80.30 A 

           



 

 

                                                                Ttd 

 

 
HENI NOVITASARI, M.Pd 


